
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: ChilliMaga s.r.o.]
	Dárkové poukazy
	Koupit dobroty	ChilliMaga dobroty
                        
	Trháky z ChilliMagy!
                        
	Křupaví červíci
                        
	Sušené hovězí & houby
                        
	Destiláty s chilli
                        
	HOT CHIP Challenge
                        
	Chilli sladkosti
                        
	Slaninády & sádlo
                        
	Dárkové balíčky
                        
	Merch
                        


	Příběh chilli
	Kde koupit
	Kontakt
	Recepty
	Blog


Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Dárkové poukazy 

Koupit dobroty 


                    	
                
                    ChilliMaga dobroty
                                     
                                                            

                    	
                
                    ChilliMaga nepálivé dobroty
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Trháky z ChilliMagy!
                                    
                                                                
	
                
                    Křupaví červíci
                                    
                                                                
	
                
                    Sušené hovězí & houby
                                    
                                                                
	
                
                    Destiláty s chilli
                                    
                                                                
	
                
                    HOT CHIP Challenge
                                    
                                                                
	
                
                    Chilli sladkosti
                                    
                                                                
	
                
                    Slaninády & sádlo
                                    
                                                                
	
                
                    Dárkové balíčky
                                    
                                                                
	
                
                    Merch
                                    
                                                                


    




                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Chillimaga02 2023 14]
                        
                                        
                        Chilliovice EXTREM - pálenka s chilli 46% 0,5l
                        
                                                        
                                575 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: chilliovice]
                        
                                        
                        Chilli Habanero - pálenka s chilli 46% 0,5l
                        
                                                        
                                555 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Chillimaga02 2023 12]
                        
                                        
                        Nakládané Jalapeños
                        
                                                        
                                125 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Pálivé překvápko  Náhodný produkt - nechej se ostřeji překvapit]
                        
                                        
                        Pálivé překvápko  Náhodný produkt - nechej se ostřeji překvapit
                        
                                                        
                                190 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 2a19be010b02891cf132e9c0ce922a8e]
                        
                                        
                        MR. TWISTER Challenge 120 G
                        
                                                        
                                195 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Chillimaga 1110 2]
                        
                                        
                        Dárková krabička Vybersisám - velká
                        
                                                        
                                45 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: SLANINÁDA Nepikantní s Bourbonem]
                        
                                        
                        SLANINÁDA Nepikantní s Bourbonem
                        
                                                        
                                185 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: SLANINÁDA Chilli a Bourbon]
                        
                                        
                        SLANINÁDA Chilli a Bourbon
                        
                                                        
                                185 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: CHILLI MORTAL eshop]
                        
                                        
                        Chilliovice Mortal
                        
                                                        
                                575 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Chillimaga 0923 22]
                        
                                        
                        BBQ s chilli
                        
                                                        
                                190 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Tak tohle chilli zatím nikdo nevypěstoval.

            
                Stránku jsme bohužel nenašli. Zkus to prosím znovu.

[image: Chillimaga_papricka_404]

            

        
    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: Chillimaga02 2023 14]
                        
                            Chilliovice EXTREM - pálenka s chilli 46% 0,5l

                                                            575 Kč
                            
                                                    

[image: chilliovice]
                        
                            Chilli Habanero - pálenka s chilli 46% 0,5l

                                                            555 Kč
                            
                                                    

[image: Chillimaga02 2023 12]
                        
                            Nakládané Jalapeños

                                                            125 Kč
                            
                                                    


[image: Pálivé překvápko  Náhodný produkt - nechej se ostřeji překvapit]
                        
                            Pálivé překvápko  Náhodný produkt - nechej se ostřeji překvapit

                                                            190 Kč
                            
                                                    

[image: 2a19be010b02891cf132e9c0ce922a8e]
                        
                            MR. TWISTER Challenge 120 G

                                                            195 Kč
                            
                                                    

[image: Chillimaga 1110 2]
                        
                            Dárková krabička Vybersisám - velká

                                                            45 Kč
                            
                                                    


[image: SLANINÁDA Nepikantní s Bourbonem]
                        
                            SLANINÁDA Nepikantní s Bourbonem

                                                            185 Kč
                            
                                                    

[image: SLANINÁDA Chilli a Bourbon]
                        
                            SLANINÁDA Chilli a Bourbon

                                                            185 Kč
                            
                                                    

[image: CHILLI MORTAL eshop]
                        
                            Chilliovice Mortal

                                                            575 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@chillimaga.com
                                            
                
	
                    
                        +420 607 666 617
                    
                
	
                    
                        +420 721 668 769
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/ChilliMaga/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/chillimaga/
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	GDPR
	Blog
	Recepty
	Bonusový program



                                                        

            
        
                            Doprava a platba


  
    [image: Visa Mastercard]
    [image: Gpay]
  

  
    [image: ]
  





                    

            
        
                                                                                                                                    
        Recepty

                    
                                
                Obložený chlebík od ChilliMagy

                                            

                    
                                
                Masové koule s Moravskou Salsou

                                            

                    
                                
                Hořčicové kuřátko

                                            

                    
                                
                Kuře na kari

                                            

                    
                                
                Dýňová polévka

                                            

                    

                                                        

            
        
                            
  
    
      
        
          
          

        

          
          
          

          
            Další hodnocení
          

        

      

    

  





                    

            
        
                            
  Z jižní Moravy a s láskou

  
    
      [image: Filip]

      
        Filip odkojený na feferonkách

        Filip, odkojený na babiččiných feferonkách toužil po něčem ostřejším, a tak si sehnal na pěstování semínka v té době jedné z nejdostupnějších a nejpálivějších chilli papriček, kterou nebylo nic jiného než odrůda Habanero Orange. To se psal rok 2007.

      

    

    
      [image: Michal]

      
        Michal a pálení versus trpělivost

        Michal v touze po objevování nových zážitků a smyslových vjemů zjistil, že chilli papričky nejsou jen o nesnesitelném pálení, ale i o trpělivosti a radosti spojené s pěstováním papriček, a taky o poznávání nejrůznějších chutí a vůní.

      

    

    
      [image: Iveta]

      
        Iveta a její láska k pěstování

        Iveta, jejíž celoživotní vášní je zahrada plná rostlin a s nakažlivým nadšením pěstuje vše nové, což pro ni samozřejmě představovali i rostlinky papriček, které nesou plody roztodivných tvarů a barev. Nakonec to došlo tak daleko, že jí i tyto plody zachutnaly.

      

    

  





                    

            
        
                            
  
    
      
        
          [image: team]
        

      

      
         
          „Chuť jižní Moravy – to nejsou jenom znojemské okurky a břeclavské meruňky, ale i chilli z ChilliMagy.“

        

      

    

  





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ChilliMaga s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            












        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                My v ChilliMaze diety rozhodně nedržíme – i náš web jede na „sušenkách“. Díky tomu skvěle zapaluje, takže ti můžeme poskytovat lepší služby, personalizovat reklamu a analyzovat návštěvnost. Neva?
                Rozumím
            

        

            


        
            
    